
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
15 9 19 7 22 10

2518
20:15

╳

12
2
13

3
16

5
17

9
22

11
25

Auszeit

Ende
14:23 B  TV Idstein 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 6 11 5 10 7

16

1
12

3
13

6
14

7
15

9
16

11 Auszeit

15:19

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  TV Idstein 2 R

I II III IV V VI Punkte
6 11 1 10 7 3

258 5
23:21 22:19

╳

15
25

5
16

7
18

8
19

11
21

14
23

Auszeit

23:21

Ende
14:52 A  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 19 18 22

2111 15
20:23 17:19
21:24
3
13

4
14

6
16

7
18

8
19

12
21

Auszeit

7:10
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55 A  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
15 16 11 18 22 10

177 9
15:2015:23

╳

11
3
12

4
15

6
17

9 10 Auszeit

15:18

Ende
15:13 B  TV Idstein 2 S

I II III IV V VI Punkte
6 11 1 10 7 3

25

0
11

2
14

3
24

8
25

9 10 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:16 B  TV Idstein 2 R

I II III IV V VI Punkte
6 11 1 10 7 3

128 2 9 5
1:11 6:18 1:14 7:20

╳

8
1
11

3
12

4 5 6 Auszeit

1:6
1:13

Ende
15:37 A  TuS Kriftel… S

I II III IV V VI Punkte
10 15 16 11 7 22

2518 9
18:5 17:4

0
21

14
24

16
25

17 18 20 Auszeit

21:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:40 A  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
10 15 16 11 7 22

8

╳ 4 5 Auszeit

Ende
15:55 B  TV Idstein 2 S

I II III IV V VI Punkte
6 11 1 10 7 3

125
11:14

1 4 6 8 10 12 Auszeit

1:4
8:12

Wechsel
8:6 A  TuS Kriftel… R

I II III IV V VI Punkte
10 15 16 11 7 22

15

╳

15
  9 13 14 Auszeit

W-Kreisliga West – Frauen
Frauen

A  TuS Kriftel 4 vs. TV Idstein 2 B
Spiel 4 03.10.2022 14:00 Uhr

SH Weingartenschule
65830 Kriftel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Kriftel… 9/14
7 Desch, Anna X
9 Richter, Clara Sophie X

10 Hannon, Emmeline X
11 Gusic, Daria X
15 Buttkus, Linda X
16 Schröder, Lena X
18 Vitze, Nora X
19 Wilde, Johanna X
22 Fuchs, Chiara X
A  Libero
A  Offizielle
T Müller, Sophie E

CT Kreusel, Lisa E

C

B  TV Idstein 2 11/14
1 Mehner, Helena X
2 Mückenheim, Louisa … X
3 Friederichs, Lisbeth X
5 Jetter, Amelie X
6 Wettcke, Merja X
7 Bruhnken, Finja X
8 Staat, Luisa X
9 Achenbach, Paula X

10 Müller, Victoria X
11 Kohlhaas, Hannah X
13 Stock, Lucy X
B  Libero

13 Stock, Lucy X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TuS Kriftel… TV Idstein 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 23 16 0 0 1
2 3 0 21 2 26 25 1 2 1
1 2 0 17 3 18 25 1 0 0
1 2 1 25 4 21 12 0 4 2
0 0 1 15 5 15 12 0 1 2
4 8 3 103 103 90 2 7 6
Start: 14:00 Ende: 15:55 Dauer: 1:55

Sieger: TuS Kriftel 4

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scherer, Nele 1 Klein, Julia
2 Saquella, Ilaria 2 Abdulovic, Ilma

Schreiber 3
Schr. Fritz, Julia 4

Assist. Molden, Janina

Dokument erstellt: 03.10.2022 16:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


