

W-Kreisliga West – Frauen

Frauen

A TuS Kriftel 4 vs. TV Idstein 2 B

Spiel 4

03.10.2022 14:00 Uhr

SH Weingartenschule 65830 Kriftel



11/14

			S	St	art :00	(TuS	Krifte		R	En 14:	de :23	(₿ти	dstein	2	s	S	St 14	art :26	(B) TV I	dstein	2	R	14	ide :52	(4	TuS	Kriftel	•••	S			
	А	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	\	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte			
_	St	tartaufstellung		15	9	19	7	22	10		3	6	11	5	10	7			6	11	1	10	7	3		10	7	9	19	18	22				
<u>n</u>		Spielernr.	ĮΤ	18						25							16	T				8		5	25	11				15		21			
ufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:15														Z				23:21		22:19		20:23				17:19					
^		Opicistana																	ļ.,							21:24									
		1. 5.	1	X ₂	2 13	3 16	5 17	9 22	11 25	Auszeit	1 12	3	6	7	9 16	11	Auszeit	2	X_	5 16	7	8 19	11 21	14 23		3	4 14	6 16	7	8	12 21)	Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	┸	12	13	10	17	22	25)		12	13	14	15	10		15:19	_	15 25	10	18	19	21	23	23:21		14	16	18	19	21)	7:10			
		4. 8.															15.15								25.21							19:23			
Start (A) TuS Kriftel.										En	do		_					l c+	art		_				l En	ndo	1 /								
			IS	14	art :55	(A	TuS	Krifte		R	En 15:	:13	(B) TV I	dstein	2	S	S	15	art :16	(I	B) TV I	dstein	2	R	15	ide :37	(A	y TuS	Kriftel		S			
	Α	Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧		Punkte		I	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V		Punkte			
	St	tartaufstellung	12	15	16	11	18	22	10]	6	11	1	10	7	3			6	11	1	10	7	3]	10	15	16	11	7	22				
stellun		Spielernr.					7	9		17							25		8	2		9		5	12		18				9	25			
ıfste	Auswechsel- spieler		Z	Z		Z				15:20	15:23										Z	1:11	6:18		1:14		7:20			18:5				17:4	
¥	-	Spielstand																																	
	•	1. 5.	2	X.	3 12	4 15	6 17)	9	10	Auszeit	0	2 14	3 24	8 25	9	10	Auszeit		X	1 11	3 12	4	5	6	Auszeit	0	14 24	16 25	17	18	20	Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	11	12	15	17)					14	24	25)				4	8	11	12)				1:6	21	24	25)							
	runuen	4. 8.								15:18															1:13							21:11			
											_										_										=				
_	S Start 15:40						TuS	Krifte		R	15:	de :55	(B) TV I	dstein	2	S	We	echsel 8:6		A) TuS	Krifte	ı	R		TuS K			9	_		ldstein 2			
	А	Aufschlagfolge			l II	Ш	IV	V	VI	Punkte		1	Ш	IV	V	VI	Punkte		TII	Ш	IV	Ιv	VI	Punk	rte 7	Desch	n, Anna	a		X 1	_ Mel	nner, Hele			

			S	St 15	art :40	A) TuS	Kriftel		R		de :55	Œ	3) TV I	dstein	2	S		hsel :6	A	TuS	Kriftel		R
	А	Aufschlagfolge Startaufstellung		-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
١,	St			10	15	16	11	7	22		6	11	1	10	7	3	10	10	15	16	11	7	22	4-
Ĭ		Spielernr.								8						5	12							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z													11:14									
₹																								
		1. 5.	Χ	4	5				Auszeit	1	4	6	8	10	12)	Auszeit	χ			9	13	14	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	 														1:4 8:12	15						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	ınaer	

		Ergebnisse											
	Q	Ð.	Tus	S Kri	ftel	TV I	dstei	n 2	2 B				
ı	Α	A W G		Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	0	1 1 2		25	1	23	16	0	0	1			
ı	2	3	3 0 2		2	26	25	1	2	1			
ı	1 2 0 17			17	3	18	25	1	0	0			
ı	1 2 1 25				4	21	12	0	4	2			
	0	0	1	15	5	15	12	0	1	2			
ı	4	8	3	103		103	90	2	7	6			
ı	Start: 14:00 Ende: 15:55 Dauer: 1:55												
ı	Sie	ege	r: 1	TuS k	Criftel 4	1				3:2			

١.	'	Descri, Arma	\sim	1 -	Menner, nelena	^				
1	9	Richter, Clara Sophie	Х	2	Mückenheim, Louisa	Х				
ı	10	Hannon, Emmeline	Х	3	Friederichs, Lisbeth	Х				
ı	11	Gusic, Daria	Χ	5	Jetter, Amelie	Х				
ı	15	Buttkus, Linda	Χ	6	©Wettcke, Merja	Х				
	16	Schröder, Lena	Χ	7	Bruhnken, Finja					
ı	18	Vitze, Nora	Χ	8	Staat, Luisa	Х				
1	19	Wilde, Johanna	Χ	9	Achenbach, Paula	Х				
ı	22	© Fuchs, Chiara	Χ	10	Müller, Victoria	Х				
J	(A) Libero		11	Kohlhaas, Hannah	Х				
	\overline{A}) Offizielle		13	Stock, Lucy	Х				
)	Müller, Sophie	F	B	Libero					
	CT	Kreusel, Lisa	E	13	Stock, Lucy	Х				
ì				B	Offizielle					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Scherer, Nele		1	Klein, Julia			
2	Saquella, Ilaria		2	Abdulovic, Ilma			
	Schreiber	3					
Schr.	Fritz, Julia		4				
Assist.	Molden, Janina						

Dokument erstellt: 03.10.2022 16:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de